МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

    22.10.2014              		 село  Новолитовск                                         № 32

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требовании замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае" (в редакции от 5 августа 2014 года N 449-КЗ), Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требовании замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района»
2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требовании замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района»

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от   22.10.2014       № 32
I. Внести в решение муниципального комитета от 15.11.2012 года № 33 «Об утверждении квалификационных требовании замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района»  следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1.3. слова «- не менее двух лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее трёх лет стажа работы по специальности.» заменить на слова «- не менее двух лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее трех лет стажа работы по специальности, направлению подготовки, а для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения								Т.А.Лобачева